[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
16.05.2024                                       г. Тамбов                                              № 810

О подведении итогов городского конкурса-выставки декоративно-прикладного творчества «Тамбовский сувенир»
На основании приказа  комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 04.04.2024 № 491 «О проведении городского конкурса-выставки декоративно-прикладного творчества «Тамбовский сувенир», посвященного Году семьи» и решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами  комитета  образования  администрации города Тамбова Тамбовской области победителей и призеров городского конкурса-выставки декоративно-прикладного творчества «Тамбовский сувенир» (далее - Конкурс):
1.1. В возрастной категории 5-7 лет в номинации «Изобразительное искусство»:

за 1 место - Пучнину Софию, учащуюся МБУДО ЦДОД;

за 2 место - Михалеву Пелагею, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место - Афонина Артема, учащегося МБУДО «Центр внешкольной работы»;

за 3 место - Вотановскую Валерию,  учащуюся МБУДО ЦДОД.
1.2. В возрастной категории 5-7  лет в номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

за 1 место - Соломатину Дарью, учащуюся  МБУДО ЦДОД
за 2 место - Федосееву Анастасию, учащуюся МБУДО ЦДОД;

за 2 место -  Юрову Екатерину, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место -  Сердюкову Анастасию, учащуюся МАОУ «Гимназия № 12 имени Г.Р. Державина»;
за 3 место -  Чумакову Ксению, учащуюся МБУДО «Центр внешкольной работы».
1.3. В возрастной категории 5-7  лет в номинации «Работа с бумагой»:

за 1 место -  Рылова Дмитрия, учащегося МБУДО ЦДОД;
за 2 место -  Маковлеву Полину, МБУДО «Центр внешкольной работы».
1.4. В возрастной категории 8-10  лет в номинации «Изобразительное искусство»:

за 1 место - Зусман Еву, учащуюся МАОУ «Центр образования №13 имени Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова»;
за 1 место -  Попову Снежану, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 2 место - Глебову Ксению, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 2 место - Гальцеву Веру, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место -  Вересотскую Елизавету, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место -  Пустовалову Елизавету, учащуюся МБУДО ЦДОД.
1.5. В возрастной категории 8-10  лет в номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

за 1 место - Дорохину Викторию, учащуюся МБУДО ЦДОД;

за 2 место - Тутынину Ксению, учащуюся МБУДО ЦДОД;

за 2 место -  Юрову Веронику, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место -  Ерохина Евгения, учащегося МАОУ «Лицей № 29»;
за 3 место -  Минаеву Софию, учащуюся МБУДО ЦДОД.
1.6.  В возрастной категории 8-10 лет в номинации «Работа с бумагой»:

за 1 место - Турищеву Эрику, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 2 место - Мозгову Марию, учащуюся учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место - Березкину Софью, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место - Морозову Лидию, учащуюся учащуюся МАОУ СОШ № 31.
1.7.  В возрастной категории 11-13  лет в номинации «Изобразительное искусство»:

за 1 место - Семенову Анастасию, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 2 место - Болотова Романа, учащегося  МБУДО ЦДОД;
за 2 место - Новикову Софью, учащуюся  МАОУ СОШ № 1 – «Школа Сколково-Тамбов»;
за 3 место - Мамасаидову Зарину, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место - Тишкину Веронику, учащуюся МБУДО ЦДОД.
1.8. В возрастной категории 11-13 лет в номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

за 1 место -  Филипчук Нелли, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 2 место - Власенко Артема, учащегося МБУДО ЦДОД;
за 3 место - Антонову Арину, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место - Рязанцеву Анастасию, учащуюся МАОУ «Цнинская             СОШ № 2».

1.9. В возрастной категории 11-13 лет в номинации «Работа с бумагой»:

за 1 место - Фролову Софью, учащуюся МБУДО ЦДОД.
1.10. В возрастной категории 14-16 лет в номинации  «Изобразительное искусство»:
за 1 место -  Гаврилову Екатерину, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 2 место -  Петрову Дарью, учащуюся МАОУ СОШ № 11;
за 3 место -  Исаеву Анастасию, учащуюся МБУДО ЦДОД;
за 3 место -   Гуляеву Валерию учащуюся МБУДО ЦДОД.
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса:
Барышниковой Ольге Ивановне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Белоусовой Ольге Николаевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Боженовой Людмиле Ивановне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Бросалиной Ирине Викторовне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Букиной Яне Викторовне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Захаровой Екатерине Николаевне, учителю начальных классов МАОУ «Гимназия № 12 имени Г.Р. Державина»;
Колесниковой Светлане Алексеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Косоротовой Виктории Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Литягиной Татьяне Анатольевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Макаровой Татьяне Викторовне, учителю начальных классов МАОУ «Лицей №29»;
Малышевой Татьяне Александровне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Муромец Оксане Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Набиулиной Антонине Сергеевне, учителю начальных классов,  методисту МАОУ СОШ № 31;

Недорезовой Елене Борисовне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Платоновой Майе Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;

Ряшенцевой Анне Юрьевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Романовой Марине Михайловне, учителю изобразительного искусства МАОУ СОШ № 1 - «Школа Сколково-Тамбов»;
Смоляниновой Ирине Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Студневой Людмиле Рудольфовне, педагогу дополнительного образования МБУДО «Центр внешкольной работы»;
Титоренко Татьяне Викторовне, учителю технологии, педагогу дополнительного образования МАОУ «Цнинская СОШ №2»;
Трушкиной Елене Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Ульевой Елене Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУДО «Центр внешкольной работы»;
Усковой Елене Александровне, педагогу дополнительного образования МБУДО ЦДОД;
Шестакова Елена Николаевна, учителю начальных классов «Центр образования №13 имени Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова»;
Яхр Наталье Александровне, педагогу дополнительного образования МБУДО «Центр внешкольной работы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                        на начальника отдела воспитания и дополнительного образования комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области                        Н.В. Моховикову.
Председатель
комитета образования                                                                     И.Е. Васильева